チーム代表者各位

平素は、大津市バレーボール協会ママさん部の事業にご協力いただき、
ありが とうございます。
表題の件につきまして、以下の通りご案内申し上げます。
令和６年度の受講生は、今年も引き続き受講して下さい。
受講の対象は、１級に昇級した人を除き、無級、３級、２級とします。
年間２回の講習会には必ず出席するものとします。

新規のチーム及び、３級以上の審判員のいないチームについては、

資格取得の意志のある人を前提に受講申し込みを受け付けます。

受講料　（１人 １，０００円）は総会時に徴収させていただきます。

下記の入力フォームにて、必要事項を記入してください。

締め切り　　令和７年２月２１日(金)

https://forms.gle/2ufBoynhLFYPP11j6

部長　柴田　智恵美

大津市バレーボール協会ママさん部

令和7年2月11日

令和７年度　大津市審判講習会　申し込みについて

https://forms.gle/2ufBoynhLFYPP11j6